
UCHWAŁA NR XXVI/168/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na  2020 rok  o kwotę 643.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 643.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 22.689.932,70 zł, z tego:    

- dochody bieżące:  20.685.184,29 zł 

- dochody majątkowe: 2.004.748,41 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 22.057.420,13 zł, z tego: 

- wydatki bieżące: 20.244.109,13  zł 

- wydatki majątkowe: 1.813.311,00 zł. 

§ 3. Wykaz inwestycji realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr  XXVI/168/2020

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 876 930,00 263 240,00 1 140 170,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 876 930,00 263 240,00 1 140 170,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

134 350,00 9 250,00 143 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

711 447,00 253 990,00 965 437,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 656 941,47 -121 815,00 8 535 126,47

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 264 169,47 -127 787,00 3 136 382,47

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 011 271,00 -131 387,00 2 879 884,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 3 600,00 23 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 081 700,00 5 680,00 2 087 380,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 410,00 3 410,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 407,00 5 270,00 11 677,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

538 047,00 292,00 538 339,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 292,00 8 292,00

758 Różne rozliczenia 4 381 030,21 500 150,00 4 881 180,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 583,21 150,00 51 733,21

0740 Wpływy z dywidend 0,00 150,00 150,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 369 300,00 1 560,00 1 370 860,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 367 000,00 1 560,00 1 368 560,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 1 560,00 5 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 093,00 855,00 6 948,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 855,00 5 855,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 855,00 5 855,00

Razem: 22 045 942,70 643 990,00 22 689 932,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXVI/168/2020

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 636 900,00 753 990,00 1 390 890,00

60016 Drogi publiczne gminne 605 000,00 753 990,00 1 358 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 753 990,00 1 253 990,00

801 Oświata i wychowanie 6 819 583,62 -110 000,00 6 709 583,62

80104 Przedszkola 1 543 441,01 -110 000,00 1 433 441,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 439,00 -90 000,00 958 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 504,01 -20 000,00 159 504,01

Razem: 21 413 430,13 643 990,00 22 057 420,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2020

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.

wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci przesyłowej 400 40002 UG 250 000 250 000

Razem  rozdział; 40002 250 000 250 000

Razem dział; 400 250 000 250 000 0

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 1 253 990 1 253 990

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 1 283 990 1 283 990 0

Razem dział; 600 1 283 990 1 283 990 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 20 000 20 000

2. Wykup sieci przesyłowych 900 90001 UG 5 500 5 500

3. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 97 711 97 711 0

4. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

5. Zakup kosiarki samojezdnej FS Domanice 900 90004 UG 0 0

6. Zakup samochodu ascenizacyjnego 900 90026 ZGK 94 110 94 110

Razem dział; 900 247 321,00 247 321,00

1 Zakup kuchenki do świetlicy w Mietkowie FS 921 92109 UG 0 0 2 020

Razem  rozdział; 92109 0,00 0,00

Razem dział; 921 0,00 0,00

1. Centrum rekreacji w Mietkowie 926 92695 UG 0 0 0 2020

2. Altana FS Proszkowice 926 92695 UG 11 000 11 000

3. Utwardzony plac Dzikowa FS 926 92695 UG 0 0

4. Siłownia zewnętrzna Mietków FS 926 92695 UG 11 000 11 000

5. Ogrodzenie placu zabaw Borzygniew FS 926 92695 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 92695 32 000,00 32 000,00 0 0

Razem dział; 926 32 000,00 32 000,00 0 0

Ogółem inwestycje 1 813 311,00 1 813 311,00 0

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/168/2020

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczka

Środki 

własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony o kwotę 753.990,00 zł w związku z otrzymaną
dotacją w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500.000 zł oraz zaangażowania
ponadplanowych dochodów. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 131.387 zł z tytułu podatku od
nieruchomości od osób prawnych.

Budżet gminy po stronie wydatków zostaje zwiększony o kwotę 753.990,00 zł na zadanie:

- inwestycje w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 500.000 zł

- inwestycje na drogi publiczne gminne o kwotę 253.990 zł,

a zmniejszony o kwotę 110.000 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników oraz składek na
ubezpieczenia społeczne ZUS w Przedszkolu w Mietkowie w związku z COVID - 19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63952B10-9222-4D5C-9715-4CE99F07481F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

